
OMÂNI 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: desemnarea secretarului general al judeţului pentru repartizarea 
corespondenţei primite la nivelul Consiliului Judeţean Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 
Având În vedere: 

- referatul TIr. 879 din 19 ianuarie 2021 al Direcţiei Juridice; 
- prevederile art. 31 alin. (1) lit. f) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Judeţean Teleorman TIr. 142 din 30 septembrie 2019, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1 ) litera f) şi art. 243 alin. (1) lit. p) din Ordonanţa 
de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului TIr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.l. Începând cu data de 20 ianuarie 2021, se desemnează secretarul general 
al judeţului, dna Oprescu Silvia, sau în caz de absenţă, înlocuitorul de drept al 
acesteia, pentru a repartiza corespondenţa primită la nivelul instituţiei, către direcţiile 
de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman. 

Art.2. Normele metodologice privind evidenţa, circulaţia şi păstrarea 

documentelor Consiliului Judeţean Teleorman, aprobate prin Dispoziţia nr. 154 din 24 
iunie 2019 a preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman, se modifică în mod 
corespunzător. 

F-5.5-02,ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle


